estre applique et deliure aux ouuriers de la fabrique de leglise

et bastimens de ladite cite : et lhoste de lhostel de qui ledit vin

sera soit tenu et oblige de nous payer pour le ban pourung chas-

cun tonneau trois gros : et le vin soit pris par les sindiques : es-

tre appelle et demande louurier de ladite eglise pour linterest de

ladite fabrique de leur propre auctorite lequel soit conuerty a lu-

tilite des bastimens et fabrique dessusditz .
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XVII.) Item quod venda bladorum et vini, ponatur et taxetur

coram nobis sen vicario vel officiali nostris de consilio duorum

canonicorum et quatuor ciuium gebennensium.

XVIII.) Item si aliquis ciuis burgensis juratus aut habitator

dicte ciuitatis infra banna predicta , percusserit maliciose inua-

dendo de gladio , ense cultello , lancea claua baculo , lapide vel

aliorum armorum genere , èt sanguis exfluxerit vel aliud malefi-

cium fecerit, non possint exigi ab ipso percussore vel malefactore

pro banno seu jure nostro ultra sexaginta solidos gebenn. , facta

prius satisfactione leso de dampnis iniuria et expensis . dum ta-

men ictus vel maleficium mortale aut menbri mutilatio non fue-

rit, pro quo moriatur vel perdatur aut impotens efficiatur propter

vulnus. Si vero deffendendo predicta fecerit , nulli propter hoc

teneatur, nisi quantum de jure astringeretur.

XIX.) Item quod pro aliquo maleficio quodcunque sit nec

alia causa quacunque , bona alicuius ciuis burgensis jurati aut

habitatoris clerici vel layci non confiscentur, nec confiscari pos-

sint nec debeant qnomodocunque siue de maleficio fuerit con-

dempnatus siue non, nisi in casibus a jure per jura autenticorum

permissis .

XX.) Item quod qui ceperit maliciose inuadendo per chiui-

ciam aut per capillos , si iniuriatus clamam fecerit soluat nobis

tres solidos gebenn. tantum, et iniuriam passo emendet.

XXI. ) Item pro ictu pugni, palme, pedis, vel ungule maliciose

facto sine sanguinis effusione vel cum effusione sanguinis , nasi ,

dentis, vel in aliis menbris sine tamen fractura dentis membri vel

ossis, soluat nobis pro banno tres solidos gebenn. tantum, si per-

cussus clamam fecerit aliter non, pro vero itu predictorum , cum

violencia et vulneris apperti ex dicto itu incedat effusio sanguinis

fractura ossis vel menbri , soluat nobis percussor pro banno ,

sexaginta solidos gebenn. tantum, nisi predictis casibus fecerit

deffendendo , quo casu dictus percussor nemini teneatur nisi
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De la vente des bles et des vins.